
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/311/2022 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/99/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1915 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/99/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W szczególności stypendium szkolne może zostać przeznaczone na zakup: 

1) Podręczników, ćwiczeń, zeszytów szkolnych i książek (lektur szkolnych, opracowań szkolnych, 

słowników, atlasów, w tym multimediów, itp.), 

2) przyborów i plecaków szkolnych, 

3) kursów, zajęć dodatkowych: językowych, muzycznych lub sportowych, 

4) sprzętu sportowego potrzebnego do zajęć dodatkowych, 

5) sprzętu i akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania niezbędnego do wykorzystania do nauki 

szkolnej, 

6) wyposażenia pokoju do nauki (biurko, fotel lub krzesło do biurka, lampa biurowa, regał itd.), 

7) okularów korekcyjnych lub soczewek, 

8) odzieży (spodnie dresowe, legginsy, bluza dresowa, koszulki, krótkie spodenki, skarpety itd.) i obuwie 

sportowe na zajęcia wychowania fizycznego, 

9) wyposażenia i sprzętu do nauki zawodu, 

10) abonamentu internetowego w miesiącach nauki szkolnej, 

11) imiennych biletów komunikacji publicznej zbiorowej na przejazd do i z szkoły, 

12) innego wyposażenia, sprzętu lub usług o charakterze edukacyjnym 

w ilościach dających się uzasadnić potrzebami jednego ucznia.” 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4575



„§ 6. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego dotyczące danego roku szkolnego, według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu wraz w obligatoryjnymi załącznikami w postaci 

zaświadczeń lub oświadczeń, składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zaniemyślu w terminach 

określonych w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.”; 

3) §7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 3 Obsługę administracyjną Gminnej Komisji Stypendialnej zapewnia Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Zaniemyślu.”; 

4) Załącznik do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Zaniemyśl będący złącznikiem do uchwały Nr XII/99/2019 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 30 września 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Grześkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4575



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4575



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4575


		2022-06-10T09:28:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




